НА БЛАНКЕ ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ
с указанием реквизитов
 (для оформления договора об оказании услуг по обучению)
Исх. №_______от «__»______201_ г.

                      Директору

На №   _______от «__»______201_ г.

                                             ЧУ ДПО «КИТ»
                                 Александруку С.П.
Заявка

Просим Вас провести обучение работников по программе профессионального обучения «Стропальщик»
Список сотрудников

	№ п/п
	Ф. И. О.

(полностью)
	Дата рождения
	Должность
	Образование
	Вид обучения (повышение квалификации, подготовка, переподготовка)

	1

	2

	3

Оплату гарантируем

Руководитель предприятия _________________/_____________________/

М. П.

Контактное лицо и номер телефона контактного лица